ПРОТОКОЛ
Заседания Комиссии по оценке эффективности организации и функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства администрации Лазовского муниципального округа
(антимонопольному комплаенсу)
24.01.2023                                           с. Лазо                                                         № 1
Повестка дня:
Рассмотрение доклада об организации внутреннего обеспечения соответствия деятельности администрации Лазовского муниципального округа требованиям антимонопольного законодательства за отчетный период 20222 года.
Председательствовал:
первый заместитель главы Лазовского муниципального округа Осипов С.П. председатель координационного совета.
Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии – начальник юридического отдела администрации Лазовского муниципального округа  Кадурин Д.С.
Секретарь комиссии : главный специалист 1 разряда отдела экономики Финансово-экономического управления администрации Лазовского муниципального округа, Ковалева О.В.
Члены комиссии:

Начальник финансово-экономического управления Лазовского муниципального округа Шлапунова И.Р..
Начальник управления делами администрации Лазовского муниципального округа Л.Р. Матвеенко.

Начальник отдела по осуществлению муниципального финансового и ведомственного контроля Лазовского муниципального округа Е.И. Паденок
По вопросу: Рассмотрение доклада об организации внутреннего обеспечения соответствия деятельности администрации Лазовского муниципального округа требованиям антимонопольного законодательства за отчетный период 2022 года.
Слушали:  Шлапунову И.Р. – начальника финансово-экономического управления Лазовского МО.
Решили: Утвердить представленный Доклад об организации внутреннего обеспечения соответствия деятельности администрации Лазовского муниципального округа требования антимонопольного законодательства за отчетный период 2022года.
Первый заместитель главы

Лазовского муниципального округа
Председатель комиссии                                                             С.П. Осипов
Протокол вела:                                                                           О.В. Ковалева